

Årsredovisning

för

Poseidon Begravningstransporter AB

559048-0991

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Carl Mikael Stenfall, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Poseidon Begravningstransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med tjänster, service och transporter inom begravningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster och omsättningen ökat jämfört med tidigare år. Företagets verksamhet har utvecklats och resultatet har förbättrats. Samma utveckling förväntas ske under kommande räkenskapsår.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 5 308 | 4 611 | 4 619 | 3 580 |
| Resultat efter finansiella poster | 573 | 127 | 678 | 504 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 36 | 11 | 52 | 52 |
| Soliditet (%) | 64 | 57 | 57 | 49 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 489 214 | 83 314 | 622 528 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 83 314 | -83 314 | 0 |
| Årets resultat | | | 386 918 | 386 918 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 572 528 | 386 918 | 1 009 446 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 572 528 |
| årets vinst | 386 918 |
| | 959 446 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 959 446 |
| | 959 446 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resulträkning | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 5 308 322 | 4 611 407 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 000 | 9 779 |
| Summa rörelseintäkter | | 5 311 322 | 4 621 186 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror och inköpta tjänster | | -719 968 | -587 355 |
| Övriga externa kostnader | | -1 223 845 | -576 357 |
| Personalkostnader | 2 | -2 568 664 | -3 087 078 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -225 820 | -185 565 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -57 389 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 738 297 | -4 493 744 |
| Rörelseresultat | | 573 025 | 127 442 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 751 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -278 | -272 |
| Summa finansiella poster | | 473 | -272 |
| Resultat efter finansiella poster | | 573 498 | 127 170 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -13 463 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | -13 463 |
| Resultat före skatt | | 473 498 | 113 707 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -86 580 | -30 393 |
| Årets resultat | | 386 918 | 83 314 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 707 872 | 761 692 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 707 872 | 761 692 |
| Summa anläggningstillgångar | | 707 872 | 761 692 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 513 280 | 533 428 |
| Övriga fordringar | | 100 756 | 4 918 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 191 638 | 204 286 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 805 674 | 742 632 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 961 294 | 448 108 |
| Summa kassa och bank | | 961 294 | 448 108 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 766 968 | 1 190 740 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 474 840 | 1 952 432 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

572 528

489 214

Årets resultat

386 918

83 314

Summa fritt eget kapital

959 446

572 528

Summa eget kapital

1 009 446

622 528

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

560 000

460 000

Akkumulerade överavskrivningar

163 387

163 387

Summa obeskattade reserver

723 387

623 387

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 557

2 489

Leverantörsskulder

215 955

42 648

Övriga skulder

117 498

171 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

404 997

489 711

Summa kortfristiga skulder

742 007

706 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 474 840

1 952 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|----------------|------|
| Transportmedel | 5 år |
|----------------|------|

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 6 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 162 966 | 1 110 210 |
| Inköp | 172 000 | 318 986 |
| Försäljningar/utrangeringar | -89 000 | -266 230 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 245 966 | 1 162 966 |
| Ingående avskrivningar | -401 274 | -418 550 |
| Försäljningar/utrangeringar | 89 000 | 202 841 |
| Årets avskrivningar | -225 820 | -185 565 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -538 094 | -401 274 |
| Utgående redovisat värde | 707 872 | 761 692 |

Göteborg 2023-12-20

Alexander Carl Mikael Stenfall
Alexander Carl Mikael Stenfall
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Auktoriserad revisor
